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Sikkoszord TIMEWAY SG-30100AHD

Altaldnos adatok

Elhelyezkedés
tertlet

Gyartési év
Szavatossag
MUszaki allapot
Terhelés
Fizetés

Szallitas

MUszaki paraméterek
Hossza munkaasztal
Szélessége munkaasztal
Méretek

Gép magassaga

Gép hossza

Gép szélessége

A gép sulya

Kategéria Fellleti koszorligépek
Gyarto TIMEWAY

A cég neve AMARON s.r.o. (Ltd.)
Cim info@amaron-

trading.com
Brno 602 00 Csehorszag

Telefon +420 542 210 850
+420 776 115 345

M. Naji
http://amaron.unimachines.hu

Csehorszag

Jihomoravsky kraj

2016

Garancia nélkul

J6

A vevOl szervezi a rakodasi sajat koltségére
Kézhezvétele el6tt

A vevOl szervezi a szdllitds sajat koltségére

1020 mm
305 mm

1890 mm
2200 mm
440 mm
3.2t
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